КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
БЕРЕЗОВСКИЙ РАЙОН

	ВОЗНЕСЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

	РЕШЕНИЕ

«07 » апреля 2025 г.	 с. Вознесенка			 № 17

Об избрании заместителя Председателя
Вознесенского сельского
Совета депутатов

[bookmark: _GoBack]В соответствии со статьей 9 Регламента Вознесенского сельского Совета депутатов, на основании результатов голосования по выборам заместителя Председателя Вознесенского сельского Совета депутатов Вознесенский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Избрать заместителем председателя Вознесенского сельского Совета депутатов созыва 2020-2025 гг. Соболеву Ирину Александровну.
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит опубликованию.

Председатель Вознесенского 			Исполняющий полномочия главы
сельского Совета депутатов 			Вознесенского сельсовета
Саидов О.О. 					Черных О.Ю.
_________________ 				___________